
Vz-KoN-25099

smlouva o posMnutí  stěhovací ch služ eb
uzavřená dlo u§tanoveni í 7| 6, odst.2 a násl. ák č .892012 Sb,, obč anský ákonft (dále jen ,,obč anský

zákoní k"), ve znění  pozdějš í ch pfudpisů

Dodavatel:  Tomáš  Turek

Sí dlo/Bydliš tě:  Š kolni t+ 9, 4í 7 - 03 Dubí  3-Mstiš ov

za§toupený:

lČ :  0120307

Bank. spojení :  2026404053/0800

Tel:  
E-mail:  orin@semam,cz

Kontaktní osoba:  
(dále jen 

"dodavatel")

a

Objednatel:  Konzeryatoř, Teplice, Č e§kobí atřská í 5, pří spěvková organizace

Sí dlo:  Č eskobratrská 86215, 415 01 Teplice

Zastoupený: Mgr. Kateňnou Boudní kovou, ředitelkou

lČ :  61515779

DlČ : CZ61515779
Bank. spoieni:  č islo ú č lu:  718240257/0100

Zástupce pro věcná iednáni:  
E-majl/ telefon: boudnikova@konzervatorteolice,cz

(dále jen,objednatel')

uzaví rají  ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku tuto

Smlouvu o pos§lnutí  stěhovací ch služ eb

l.

Předmót plnění

1. Předmětem té to smlouvy je přestěhování  a Vystěhování  Vybavení  uč eben a mí stností  V objektu B a A
Konzervatoře (dále ijako 

"předmět 
plnění ') na adrese Č eskobratí ska 862/15, 415 01 Teplice za podmí nek

dále sjednaných V té to smlouvě.

2. Dodavatel kompletně vystěhuje veš keré  vybavení  uč eben a mí stností  v budově B (29 mí stností ) a té ž

vybavení  z 5 urč ených uč eben a mishostí  v budově A.

3. Vybavení  uč eben a mí stností  tvoří  kancelářský nábytek, š kolní  lavice, ž idle, křesí lka, pohovky, posilovací

stroje, 10 ks klavinova, krablce s dokumenty a notami, drobné  zaří zení  uč eben (klaví mí  stolič ky, stojánky

a| .) al klavhní  kří dlo.

4. Dodavatel je povinen přestěhovat uí č ené  Vybavení  do skladovací ch kontejnerú  umí stěných V zahí adě

domova mládež e konzervatoře na adrese Chelč ické ho 660/60, 415 01 Teplice,

5. Kanceláňshý nábytek a věci označ ené  č ervenou lepí cí  páskou dodavatel ekologicky zlikviduje a vystaví

obiednateli potvzení  o odvozu do sběmé ho dvora.

6. 10 ks klavinova, krabice s notami a spisoyým materiálem, drobné  Věci jako jsou stojánky na noty, stolič ky

ke klavhů m atd, přestěhuje dodavatel přes Vnikoblok do suteré nu V objektu oáza.

7. klaví mí  kří dlo z uč ebny 208 (u okna) v oblektu B dodavatel přestěhuje do uč ebny 126 v objektu Oáza,

8. Dodavatel prohlaš uje, ž e se před podpisem smlouvy seznámi|  s rozsahem stěhování  a se stavem budov /

plostranství , Ve kteí ,ých bude stěhování  realizováno,

stí ana í  /  3



1.

\ lz-KoN-25099

ll.

Doba a mí sto plnění

Mí stem plnóní jsou objekty konzervatoře na adrxe Č eskobratrská 86215,4,15 01 Teplice a Chelč iďóho
660/6, 4'l5 01 Teplice

Termí n zahájení  prací  je 23.06,2025.

Termí n ukonč ení  praci 27.6.2025

Předmět plnění  bude prováděn v pracovní ch dnech v době 7:00 hod, - 15:00 hod.

2.

?

4.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

1,

n

J.

4.

5.

lll,

Cena a platebni podmí nky

,l. Cena za provedení  služ by dí la se ujednává ve výš i 75 700,00 Kč
semdesátpěttisí csedmsetkorunóeakých), bez DPH, ti. 9í  597,00 Kč
devadesátjednatisí cpětsetdevadesátsedmkorunč eských) s 21 %  DPH.

Tato cena za řádně provedené  dí lo Vymezené  č lánkem l té to smlouvy je maximální  a limitní  a obsahuje

veš keré  náklady dodavatele spojené  s realizací  předmětu plnění  (např. vč etně parkování ). cenu
sjednanou v odstavci 1 č lánku lll lze měnit pouze na základě pí semné  dohody smluvní ch stran ve formě

dodatku k té to smlouvě, nestanoví -li tato smlouva jinak.

Cena služ by bude zaplacena objednatelem na základé  Vystavené ho daňové ho dokladu - faktury (dále i

jako ,faKura"), kterou je dodavatel oprávněn vystavit až  po dokonč ení  předmětu plněni,

Splatnost daňové ho dokladu - faktury je 'l4 dnů  ode dne.ieho doruč ení  objednateli.

Daňový doklad - faktura musí  obsahovat veš keré  nálež tosti daňové ho dokladu dle phbtých právní ch

předpisú . Pokud tyto nálež itosti nesplňuje, je objednatel oprávněnjej před uplynutí m lhů ty splahosti bez
zaplacení  vrátit dodavateli, aniž  by doš lo k prodlení  s | eho ú hradou.

Předmět plněni je považ ovaný za dokonč ený podpisem pfudáVací ho protokolu, který bude uzavřen po

dokonč ení  vš ech prací  nezbytných pí o realizaci předmětu plnění . Pokud objednatel shledá nedostatky

v předmótu plnění , zaznamená je do předávací ho protokolu a dodavatel je povinen z.iiš těné  nedostatky

odstranit a znovu vyzvat objednatele k podpisu předáVací ho protoko| u.

objednatel neposMuje dodavate| i na předmět plnění  zálohu.

Úhrada ceny služ by bude provedena bezhotovoslní í ormou převodem na bankovní  ú č et dodavatele.

lv.
Podmí nky plnóní  předmďu smlouvy

Dodavatelje pň realizaci předmětu plnění  povinen plně respektovat pokyny objednatele.

Kontaktní mi oso_bami na stí aně objednatele jsou , ,  , 

 a  ,

Dodavatel bude pň realizaci předmětu plněni postupovat s řádnou a odbomou pé č i tak, aby nedoš lo

ke Vzniku š kod na majetku objednatele, tedy aby nedoš lo k poš kození  stěhovaných předmětú , ani prostor

/ do kterých je stěhování  zajiš továno.

Dodavatel se zavazuje při realizaci předmětu pinění  dodž ovat platné  normy, předpisy a vyhláš ky týkají cí

se ze,imé na bezpeč nosti práce a pož ámi ochrany.

Dodavatel nese plnou odpovědnost za připadné  š kody \ rzniklé  na maietku obiednavatele nebo j iné  š kody

vzniklé  pň í ealizaci předmětu plnění té io smlouvy nebo neprovedení  vš ech pcí dle té to smlouvy.

(slovy

(slovy

slí ana 2 l 3



7.

1,

VZ-KoN-25099

Dodavatel pí ohlaš u.| e a dokládá, ž e má uzavřené  poiiš tění  odpovědnosli dodavatele za š kodu způ sobenou

tňetí  osobě, vč etné  pojiš tění  odpovědnosti za ú jmu vzniklou iiné  osobě ublí ž ení m na zdraví  nebo

usmrcení m.

Dodavatel bere na vědomí , ž e ve vnitrobloku probí haji rekonskukč ní  prace a ž e pň stěhování  věcí  do

objeKu oáza bude svou č innost koordinovat, zejmé na z hlediska bezpeč nosti pí áce, s dodavatelem

rekonstrukč ní ch praci,

vl.
závěreěná ustanovení

Pokud v té to smlouvě není  stanoveno jinak, řldí  se právní  yáahy z ní  vyplývají cí  pří sluš nými ustanovení mi

obč anské ho zákoní ku.

Tuto smlowu lze měnit ěi doplňovat pouze po dohodě smluvní ch stran í ormou pí semných a č í slovaných

dodatků .

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou paré  s platnosti oí iginálu, přič emž  objednatel oMž í  1 vyhotovení  a

dodavatel 1 vyhotovení .

Tato smlouva nabývá platnosti dnem je.ií ho podpisu oběma sm| uvní mi stranami a ú č innosti dnem její ho

zveřejnění  v rcgistru smluv.

Tato smlouva bude V ú plné m znění  uveřejněna prostřednictví m regi§tru smluv postupem dle zákona č .

340/2015 Sb. §mluvní §rany se dohodly na tom, ž e uveřeinění v registru smlw prorede objednatel, kierý

zároveň zajistí , aby informace o uveřejnění  té to smlouvy byla zaslána dodavateli na e-mail:

onin@seznam.cz

Pň prodlení  dodavatele s realizací  předmětu plnění  dle termí nů  uvedených v č | , ll té to smlouvy je

objednatel oprávněn pofudovat po dodavateli zaplacení  smluvní  pokuty ve výĚi í %  z ceny stěhování  (s

DPH) dle č l. lll té to smlouvy.

Obiednatel je oprávněn od té to smlouvy od§oupit v pří padě její ho podstahé ho poruš ení  ze sfany
doáavatele.-Odstoupení  od Smlouvy je nutno uč init pí semně s uvedení m dů vodu. Úč inky odstoupení

na§táva,ií  okamž ikem doruč ení  pí semné ho oznámení  o odstoupení  druhé  smluvni straně. Za podstatné

poruš ení smlouvy ze st€ny dodavatele se považ uje zejmé na:

. prodlení  se stěhování m trvají cí m dé le než  2 dny

. Dodavatel neí espektuje pokyny obiednatele

. vykazuie] i stěhování vady, keré  dodavatel přes výzvu objednatele neodstí anil

. Dodavatel si při realizaci předmětu plnění  poč í ná tak, ž e hrozí  lznik š kody na majetku objednatele ó
zdraví jeho zaměstnanců  nebo třetí ch osob nacházejí cí ch se v mí stě plnění ,

Dodavatel i objednatel shodně prohlaš uii, ž e si tuto smlouvu před její m podpisem přeč etli, ž e byla

uzavřena po wá| emné m projednáni podle jejich pravé  a svobodné  vů le, urótě, váně a srozumitelně, bez

zneuž ití  tí sně, nezkuš enosť , rozumové  slabosti, í ozruš ení , nebo lehkomyslnosti druhé  strany, na dů kaz

č ehož  připojují  své  podpisy.

V Teplicí ch one Í . Í  Zc,/  i- V Teplicí ch dne

7,

Dodavatel

Tomáš  Turek

Přiloha: Cenová nabí dka dodavatele na stěhovací služ by ze dne 25,3.2025

strana 3 /  3

Objednatel

Konzervatoř, Teplice, Ceskobrať ská í 5, p. o
!bí 3 _ MsŤ iš ov

Mgr. 

Kateřina 

Boudníková

Digitálně podepsal 

Mgr. Kateřina 

Boudníková 

Datum: 2025.05.13 

18:36:02 +02'00'


